
ZARZĄDZENIE NR 126/2005

BURMISTRZA KARCZEWA
Z DNIA 21 GRUDNIA 2005 R.

w sprawie zmian w budżecie na 2005 r.

Na podstawie art.128 ust.1 pkt. 2, ust. 2 ustawy z dnia 

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. 

Nr 15,

poz. 148 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 1

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną

Dział 758   Różne rozliczenia

6.000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe

6.000

§ 4810      rezerwy

6.000

Dział 801   Oświata i wychowanie

6.000

Rozdz.80130 Szkoły zawodowe

6.000

§ 3020      wydatki osobowe nie

  zaliczone do wynagrodzeń

6.000

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz Łokietek

1


